
Resultater fra Harestua Bridgeklubbs spillekveld 5/10-2010

# Par
Poen

g
Poen

g % KP
1. Egge/Egge 27 147 122,50 26
2. Strand/Nordgård 23 143 119,17 18
2. G.Vannebo/O.Vannebo 23 143 119,17 18
4. Sjøenden/Wirstad 15 135 112,50 8
5. Evensen/Marring 7 127 105,83 6
6. Fritzen/Sveen 6 126 105,00
7. Bergsli/Grua -1 119 99,17
8. Samuelsen/Aarem -7 113 94,17
9. Johansen/Jørve -10 110 91,67

10. Holmeide/Thorvaldsen -11 109 90,83
10. Sløtte/Stai -11 109 90,83
12. Hallingfoss/Rønningen -12 108 90,00
13. Asak/Jeksrud -45 75 62,50

Middelscore-> 120
Sluttresultat er korrigert for skrivefeil spill 13 og 19  

Harestua Bridgeklubb - Høstturnering 2009 (7/9 - 5/10) 5 kvelder.
# Par Sum 07.sep 14.sep 21.sep 28.sep 05.okt

1 Strand/Nordgård 583,32 (103,70) 1) 108,18 135,00 117,27 119,17
2 Sjøenden/Wirstad 566,99 (90,74) 127,27 93,75 142,73 112,50
3 Fritzen/Sveen 557,03 99,07 133,64 127,50 (91,82) 105,00
4 G.Vannebo/O.Vannebo 534,25 (98,15) 115,45 98,75 102,73 119,17
5 Evensen/Marring 508,35 107,41 92,73 (88,75) 113,64 105,83
6 Egge/Egge 502,79 115,74 (84,55) 90,00 90,00 122,50
7 Johansen/Jørve 491,57 94,44 (88,18) 110,00 107,27 91,67
8 Bergsli/Grua 473,42 96,30 (90,00) 92,50 95,45 99,17
9 Hammer/Samuelsen 473,24 117,59 100,91 98,75 (61,82) 3) 94,17

10 Steen/Aarem 464,17 90,00 102,73 100,00 (77,27) 4) 94,17
11 Sløtte/Stai 444,96 (76,85) 2) 94,55 90,00 92,73 90,83
12 Hallingfoss/Rønningen 437,50 90,00 (76,36) 77,50 103,64 90,00
13 Asak/Jeksrud 395,45 90,00 75,45 77,50 90,00 (62,50)

Blå = Paret var ikke tilstede denne kvelden - har fått middels minus 10 poeng.
Rød = Paret hadde annen sammensetning denne kvelden.
1) Strand Mauritzen
2) Holmeide Sløtte
3) Samuelsen / Aarem
4) Samuelsen / Aarem
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